











سال مربوط به محتویات کتاب	حوزه مرتبط	تصویر جلد	عنوان	شرح محتویات کتاب	ناشر	محل نشر	موضوعات اصلی
	کشاورزی						
	گزارش سالانه						
۲۰۱۷	کشاورزی		آمارنامه بهره‌وری سال ۲۰۱۷ سازمان بهره‌وری آسیایی بر اساس روش تجزیه و تحلیل تطبیقی اعضای APO اقتصاد کشورهای مرجع و گروه بندی اقتصادی برای ایجاد یک تصویر جامع از عوامل مؤثر بر سودآوری بهره‌وری تهیه می‌شود. ادبیات جدید موارد زیر را شامل می‌شوند: برآورد بهره‌وری کل عوامل تولید برای PDR اصلاح ارقام مربوط به رشد اقتصادی از اواخر دهه ۱۹۹۰ برای کشور غیرعضو میانمار و تجزیه و تحلیل تفاوت دستمزد ساعتی کارکنان، کارگران مشاغل آزاد و مشاورین خانواده، که به طور ویژه به تحقیقات و برنامه ریزی اقتصادی میان مدت و بلند مدت مرتبط هستند.	انتشارات دانشگاه Keio	کشور ژاپن	رشد اقتصادی هزینه‌ها بهره‌وری چشم انداز سلامت درآمد واقعی سیاست توسعه	
	صنعت و خدمات		بهره‌وری دانش در بخش عمومی: ارتقای کار دانشی برای بهبود اثربخشی	همکاری بین همکاران از شش کشور عضو APO به همراه انگلستان، این کتاب که با همکاری شش کشور عضو و انگلستان نوشته شده است، به اهمیت ارتقای بهره‌وری در تمام بخش‌های درگیر با کار دانشی در بخش عمومی می‌پردازد. هر هشت فصل این کتاب، اصول مربوط به نمونه‌های تأثیرگذار کارهای دانشی و چگونگی ارزیابی بهره‌وری در آن‌ها را بررسی کرده و در راستای ارتقای بهره‌وری دانش سازمانی برای افزایش ارزش خدمات عمومی در عصر تغییرات ناآرامانه مؤثر در تمام حوزه‌های اجتماعی-اقتصادی، جهت‌گیری‌های آتی را پیشنهاد می‌دهد.	سازمان بهره‌وری آسیایی	کشور ژاپن	فصل اول: چرا این کتاب را مطالعه کنیم؟ فصل دوم: وضعیت فعلی فصل سوم: چشم‌اندازهای کلیدی برای بخش عمومی فصل چهارم: اهداف اصلی فصل پنجم: راهبردهای مدیریت دانش فصل ششم: روش‌ها و ابزارهای کلیدی فصل هفتم: نتیجه‌ها فصل هشتم: گام‌های بعدی
	کشاورزی		راهنمای نمونه‌های موفق کشاورزی (GAP)	برای کمک به مروجین، تولیدکنندگان، کارگران فنی و متخصصین مربوطه در انتشار روشهای توسعه پایدار کشاورزی، این کتابچه راهنما شامل تکرش و تجارب پیشگامان در زمینه نمونه‌های موفق در حوزه کشاورزی (GAP) می‌باشد.	سازمان بهره‌وری آسیایی	کشور ژاپن	مدول ۱: معرفی و راهنمای نمونه‌های موفق در حوزه کشاورزی مدول ۲: توسعه GAP در سیستم تولید محصولات باغیانی مدول ۳: مدیریت زمین زراعی مدول ۴: امنیت غذایی مدول ۵: حفاظت محیطی مدول ۶: سلامت، امنیت و رفاه کارکنان مدول ۷: سیستم‌های مدیریت کیفیت (QMS)
	گزارش سالانه		گزارش سالانه ۲۰۱۶ سازمان بهره‌وری آسیایی	این گزارش بر پروژه‌های بهبود بهره‌وری، پیشبرد توسعه اقتصادی بهتر، بازاریابی اجتماعی، مسائل مربوط به اشتغال جوانان، مدیریت تنوع، جامع‌گرایی و اشتغال مبتنی بر جنسیت متمرکز شده است. همچنین جزئیات و خلاصه‌ای از تمام پروژه‌های سال ۲۰۱۶ سازمان بهره‌وری آسیایی و اطلاعات مربوط به سازمان‌های ملی بهره‌وری کشورهای عضو را شامل می‌شود.	سازمان بهره‌وری آسیایی	کشور ژاپن	سازمان اجلاس شورای حکام و نشست کارگامی ۲۰۱۶ شرح مختصری از پروژه‌های سازمان بهره‌وری آسیایی در سال ۲۰۱۶ خلاصه پروژه سال ۲۰۱۶ سازمان بهره‌وری آسیایی گزارش مالی سازمان‌های ملی بهره‌وری
۲۰۱۶	کشاورزی		آمارنامه بهره‌وری سال ۲۰۱۶ سازمان بهره‌وری آسیایی	نسخه نهم آمارنامه بهره‌وری APO مقایسه جامع بین کشوری از قبیل رشد اقتصادی، تغییرات ساختاری و عملکرد بهره‌وری در اقتصاد آسیا و کشورهای مرجع جهانی، شامل مقایسه جامع بین کشورها در زمینه رشد اقتصادی، تغییرات ساختاری و عملکرد بهره‌وری در اقتصادهای مرجع آسیایی و جهانی را با انعکاس اصلاحات اخیر در سیستم حساب‌های ملی شامل می‌شود. برآورد بهره‌وری کل عوامل برای نیال و اطلاعات اولیه بهره‌وری نیروی کار هر کارگر برای شهرهای منتخب آسیایی، شاخصه‌های جدیدی هستند.	انتشارات دانشگاه Keio	کشور ژاپن	رشد اقتصادی هزینه‌ها بهره‌وری چشم انداز سلامت درآمد واقعی
	صنعت و خدمات		مدل‌های تعالی کسب و کار و جوایز برای بخش عمومی: راهنمایی برای سازمان‌های ملی بهره‌وری	هدف این کتابچه راهنما، معرفی الگوهای برای تعالی کسب و کار، جوایز برای بخش عمومی و با ارتقای طرح‌های موجود در آن‌ها است. در این کتابچه، اهمیت الگوی مرکز تعالی از طریق بیان اطلاعاتی در خصوص ارتقاء و پذیرش مرکز تعالی، ایجاد فرایند جدیدی و پیرو آن مجموعه‌ای از پرسش‌ها و پاسخ‌ها ذکر شده است. آخرین فصل از هفت فصل این کتابچه مشخص می‌کند که چگونه سازمان‌های ملی بهره‌وری، پروژه‌های تعالی کسب و کار را در تمام حوزه‌های مهم بخش عمومی به عهده گیرند.	سازمان بهره‌وری آسیایی	کشور ژاپن	اهمیت الگوها و جوایز تعالی کسب و کار برای بخش عمومی دیدگاه‌های سازمان‌های ملی بهره‌وری در زمینه تعالی کسب و کار ارتقای تعالی کسب و کار کاربرد و تشویق بکارگیری تعالی کسب و کار شناسایی تعالی کسب و کار در سازمان‌ها از طریق فرایند اعطای جوایز نمونه‌هایی از جوایز و طرح‌های تعالی کسب و کار برای ۲۲ بخش عمومی در اقتصاد کشورهای عضو سازمان بهره‌وری آسیایی
	صنعت و خدمات		سنجش بهره‌وری بخش عمومی در کشورهای آسیایی منتخب	از آنجایی که بهره‌وری بخش عمومی در زندگی تمام شهروندان نقش مهمی دارد، APO و سایر موسسات، تحت تأثیر مفهوم "مدیریت عمومی جدید" در حال تجدید نظر درباره سنجش بهره‌وری در بخش عمومی هستند. با بررسی روش‌های مورد استفاده در استرالیا، فنلاند، نیوزیلند و انگلستان برای بهبود خدمات عمومی، تلاش‌های صورت گرفته در هشت کشور عضو APO با تمرکز بر سازمان‌های مالیاتی و اداره صدور گذرنامه آنها، به طور جدی مورد بررسی قرار گرفته‌اند.	سازمان بهره‌وری آسیایی	کشور ژاپن	انگولزی جمهوری اسلامی ایران پاکستان فلیپین سریلانکا تایلند ویتنام

<p>پیشنهادهای</p> <p>روندهای جهانی در کاربردهای زیست-فناوری</p> <p>تجاری سازی زیست-فناوری کشاورزی، زیست-فناوری پزشکی، زیست-فناوری غذایی، زیست-فناوری نساجی، زیست-فناوری انرژی و زیست-فناوری مواد</p> <p>مدیریت ریسک توسط SMEهای کشاورزی زیست-فناوری - محور برای زیست-فناوری پایدار</p> <p>زیست-فناوری و بهره‌وری سبز در کشاورزی</p> <p>ارتقای رقابت پذیری در محیط‌های کسب و کار زیست-فناوری کشاورزی</p> <p>گزارش‌های کشورهای نمونه‌های مورد مطالعه</p> <p>سازمان</p> <p>انجمن شورای حکام و نشست کارگامی ۲۰۱۵</p> <p>شرح مختصری از پروژه‌های سازمان بهره‌وری آسیایی در سال ۲۰۱۵</p> <p>خلاصه پروژه سال ۲۰۱۵ سازمان بهره‌وری آسیایی</p> <p>گزارش مالی</p> <p>لیست سازمان‌های ملی بهره‌وری</p>	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	مجموعه‌ای از مقالات ارائه شده در حوزه کشاورزی و غذای آسیا در سال ۲۰۱۳: بیوتکنولوژی و رقابت پذیری جهانی شامل روندها در کاربردهای بیوتکنولوژی، تجاری سازی بیوتکنولوژی کشاورزی، مدیریت ریسک برای پایداری، همه‌نقش‌های بیوتکنولوژی در ارتقای بهره‌وری سبز و رقابت پذیری محصولات کشاورزی.	بیوتکنولوژی کشاورزی و رقابت پذیری جهانی		کشورزی	<p>۲۰۱۵</p>	
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	این گزارش بر پروژه‌های بهبود بهره‌وری، پیشبرد توسعه اقتصادی بهتر، بازاریابی اجتماعی، مسائل مربوط به اشتغال جوانان، مدیریت تنوع، جامع در حال پیر شدن و اشتغال مبتنی بر جنسیت متمرکز شده است. همچنین جزئیات و خلاصه‌ای از تمام پروژه‌های سال ۲۰۱۵ سازمان بهره‌وری آسیایی و اطلاعات مربوط به سازمان‌های ملی بهره‌وری کشورهای عضو را شامل می‌شود.	گزارش سالانه ۲۰۱۵ سازمان بهره‌وری آسیایی		گزارش سالانه		
	کشور ژاپن	Keio	انتشارات دانشگاه Keio	نسخه هشتم آمارنامه بهره‌وری APO اطلاعات تطبیقی را در حوزه بهره‌وری و رشد اقتصادی ارائه می‌دهد که اقتصاد ۳۰ کشور عضو، استرالیا، اتحادیه اروپا، ترکیه و ایالات متحده آمریکا به عنوان اقتصادهای مرجع از سال ۱۹۷۰ تا ۲۰۱۳ را شامل می‌شود. اقدامات انجام شده در حوزه بهره‌وری در این گزارش بر اساس اطلاعات و برآوردهای انجام شده برای پروژه آمارنامه بهره‌وری APO از سال ۲۰۰۷ است.	آمارنامه بهره‌وری سال ۲۰۱۵ سازمان بهره‌وری آسیایی			بهره‌وری سبز
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	پس از یک بررسی جامع، این نشریه بر اقدامات سیاست‌های مختلف دولت‌های مختلف آسیا برای شبیه‌سازی نوآوری در بین SMEها تأکید کرده و همچنین در گفتمان فعلی در مورد اهمیت تأمین مالی نوآوری‌ها برای ایجاد یک محیط هدایت‌گر برای رشد بلند مدت SMEها مشارکت می‌کند.	نوآوری و تأمین مالی صنایع کوچک و متوسط در اقتصاد کشورهای آسیایی منتخب		صنعت و خدمات		
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	این گزارش، جزئیات تمام پروژه‌های APO در سال ۲۰۱۴ بر اساس حوزه موضوعی، اطلاعات آن‌ها در خصوص سازمان‌های ملی بهره‌وری و خلاصه‌های پروژه‌ها در جدول با ذکر نام کارشناسان پروژه متخصص و اطلاعات آماری سازماندهی شده است، را شامل می‌شود.	گزارش سالانه ۲۰۱۴ سازمان بهره‌وری آسیایی		گزارش سالانه		
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	MFCA که در اواخر دهه ۱۹۹۰ آغاز شد، یک ابزار مدیریت محیطی است، چرا که شفافیت جریان‌های مواد را افزایش داده و در نتیجه اتلاف را کاهش می‌دهد. این راهنمای ساده، شش نمودار و یک نمونه مورد مطالعه را شامل می‌شود.	راهنمای هزینه‌های جریان مواد: ISO ۱۴۰۵۱		بهره‌وری سبز		
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	گسترش جهانی شدن به این معنی است که شرکت‌های قوی باید روابط مدیریت کار سازنده خود را در حوزه‌های متنوع گسترش دهند، جنبش بهره‌وری در ژاپن همواره با روابط خوب مدیریت کار ارتباط دارد و این کتابچه، مسیر تکامل آنها را تا رسیدن به تعادل بین بهبود بهره‌وری و احترام متقابل بین دو طرف بررسی می‌کند، که می‌تواند با هر موضوعی تطبیق داده شود.	راهنمای روابط مدیریت کار: تجارب ژاپنی و بهترین نمونه‌ها		کشورزی		
	کشور ژاپن	Keio	انتشارات دانشگاه Keio	نسخه هشتم آمارنامه بهره‌وری APO اطلاعات تطبیقی را در حوزه بهره‌وری و رشد اقتصادی ارائه می‌دهد که اقتصاد ۲۹ کشور عضو، استرالیا، اتحادیه اروپا، ترکیه و ایالات متحده آمریکا به عنوان اقتصادهای مرجع از سال ۱۹۷۰ تا ۲۰۱۱ را شامل می‌شود. ویژگی جدید، برای اولین بار، محاسبات مربوط به بهره‌وری کل عوامل تولید را برای بنگلادش شامل می‌شود.	آمارنامه بهره‌وری سال ۲۰۱۴ سازمان بهره‌وری آسیایی			صنعت و خدمات
	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	مجموعه‌ای از ۱۳ پروژه مدل اجرا شده در ۹ کشور عضو را در سالهای ۲۰۰۷-۲۰۱۱ شامل می‌شود که جزئیات مشکلات مربوط به بهره‌وری و نحوه حل آنها را شرح داده است. ارقام و جداول فراوان، با عکس‌های قبل و بعد در این کتابچه، نتایج را مستند می‌کنند.	کتابچه راهنمای APO شامل پروژه‌های مدل		کشورزی		

بخش اول: پیش زمینه، چارچوب منطقی و تحلیلی بخش دوم: چارچوب روش شناسی در تجزیه و تحلیل سیاست های کشوری بخش سوم: ترکیب بخش چهارم: گزارش های کشوری	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	APO یک مطالعه آزمایشی که به طور مشترک با مرکز آسیایی دانشگاه کیوشو در بررسی سیاست های کشوری برخی از کشورهای عضو APO (هند، اندونزی، مالزی، تایلند) بر اساس روش برآورد میزان حمایت تولیدکننده OECD انجام شده است.	سیاست های کشاورزی در کشور های منتخب عضو APO : بررسی از طریق تحلیل انتقال		کشاورزی	۲۰۱۳	
								گزارش سالانه
								بهره‌وری سبز
								صنعت و خدمات
سازمان ایستادن شورای حکام و نشست کارگاہی ۲۰۱۳ شرح مختصری از پروژه های سازمان بهره‌وری آسیایی در سال ۲۰۱۳ خلاصه پروژه سال ۲۰۱۳ سازمان بهره‌وری آسیایی گزارش مالی سازمان های ملی بهره‌وری	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	جزئیات تمام پروژه های APO برگزار شده در سال ۲۰۱۳ که با توجه به حوزه موضوعی، اطلاعات سازمان های ملی بهره‌وری و خلاصه پروژه ها در فرم جدول با ذکر نام کارشناسان اختصاص داده شده به این پروژه ها و داده های آماری سازماندهی شده اند.	گزارش سالانه ۲۰۱۳ سازمان بهره‌وری آسیایی				
رشد اقتصادی آسیایی هرینه ها بهره‌وری چشم انداز سلامت درآمد واقعی	کشور ژاپن	انستیتوت دانشگاه Keio	نسخه ششم آمارنامه بهره‌وری APO اطلاعات تطبیقی را در حوزه بهره‌وری و رشد اقتصادی ۳۹ کشور عضو، استرالیا، اتحادیه اروپا، ترکیه (که برای اولین بار در نظر گرفته شده است) و ایالات متحده آمریکا به عنوان اقتصادهای مرجع از سال ۱۹۷۰ تا ۲۰۱۱ ارائه می دهد.	آمارنامه بهره‌وری سال ۲۰۱۳ سازمان بهره‌وری آسیایی				
فصل ۱: نگاه بین المللی سنگاپور فصل ۲: Bharat Electronics Limited، هند فصل ۳: خدمات کمرک کره فصل ۴: بیمارستان Taphanhin Crown Prince، تایلند فصل ۵: ازاسی علوم فناوری و تحقیقات، سنگاپور فصل ۶: موسسه تحقیقات و توسعه کشاورزی، مالزی	کشور ژاپن	سازمان بهره‌وری آسیایی	نمونه هایی از کاربرد مدیریت دانش در سازمان های بخش عمومی در هند، کره جنوبی، مالزی، سنگاپور (دو نمونه) و تایلند به همراه شرح چارچوب مدیریت دانش بخش عمومی APO در این کتاب آورده شده است.	مدیریت دانش برای بخش عمومی				